UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024

                                          Kính gửi:
 -    Sở  Nông nghiệp và PTNT;

 -    UBND huyện Tây Sơn.

Theo Văn bản số 742/VPĐP-NV ngày 01/8/2024 của Văn phòng điều
phối xây dựng nông thôn mới Trung ương về việc giải trình, làm rõ và có giải
pháp nâng cao chất lượng trong xây dựng NTM của huyện Tây Sơn, tỉnh Bình
Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Tây Sơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; tổng hợp
báo cáo đề xuất UBND tỉnh để báo cáo Văn phòng điều phối xây dựng nông
thôn mới Trung ương trước ngày 10/8/2024.

(Kèm theo Văn bản số 742/VPĐP-NV ngày 01/8/2024 của Văn phòng

điều phối xây dựng nông thôn mới Trung ương).

UBND huyện Tây Sơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
                     TL. CHỦ TỊCH

                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;
- CVP UBND tỉnh;
- VP BCH PCTT tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                     Lê Ngọc An

Về việc giải trình, làm rõ và có giải
pháp nâng cao chất lượng trong xây

dựng NTM của huyện Tây Sơn.

5958 06